受文者：臺南市立後壁國民中學
發文日期：中華民國113年2月17日
發文字號：南商教字第1130200034號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一113臺南高商特招簡章.pdf、附件二113臺南高商特招報名及繳費方式.pdf

、附件二113臺南高商特招報名及繳費方式.odt、附件三113臺南高商特招國中作
業明細表.ods、附件三113臺南高商特招國中作業明細表.pdf

主旨：檢送本校113學年度高級中等學校特色招生專業群科甄選入

學招生訊息、報名方式及報名明細表等相關事宜，懇請惠予

宣導並協助辦理，無任感禱。

說明：

一、奉教育部核准本校113學年度招收「國際貿易科」、「應用

英語科」、「廣告設計科」及「觀光事業科」四個科別，每

一學生僅能擇一科別報考。各科別術科測驗項目、書面審查

資料、配分、門檻條件、同分比序方式請參閱附件一，報名

費用請參閱附件二。

二、本校特色招生甄選入學報名採「線上報名」及「現場送件」

兩項均需完成。

(一)「線上報名」網路填寫報名表時間預計於113年2月26日(

一)上午10:00開放，報名網站為本校網站（https://www.

tncvs.tn.edu.tw/）。

(二)「現場送件」時間為113年3月11日至3月15日，每日上午8:

30~12:00、下午1:30~4:30，收件地點為本校。

(三)術科測驗日期為113年4月13日（六）。

三、如蒙貴校協助辦理報名及發放准考證，本校提供作業費每位

報名學生新臺幣25元，請填具報名明細表（附件三），並出

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共3頁

國立臺南高級商業職業學校 函

地址：臺南市南區健康路一段327號
承辦人：王凱萱
電話：06-2617123#513
傳真：06-2636202
電子信箱：wks0811@mail.edu.tw

具各國中開立之作業費領款收據，於報名時一併繳交。

四、報考生之檢附書面審查資料若有下述情況，惠請國中學校承

辦人協助查驗正本後，正本發還學生，檢附影本須蓋有「影

本與正本相符」、「國中學校戳章」與「承辦人職章」。

(一)特殊報名身分：例如身心障礙手冊、低收入戶證明、中低

收入戶證明、失業給付申請書暨給付收據、戶口名簿等。

(二)報名「應用英語科」、「廣告設計科」或「觀光事業科」

者，若有檢附書面審查資料，惠請國中學校承辦人協助查

驗正本；檢定證明及美術比賽獎狀只採計國中階段之證明。

(三)報名「觀光事業科」者，檢附之獎懲紀錄證明須蓋有「學

務處戳章」。

五、若學生報考「應用英語科」、「廣告設計科」及「觀光事業

科」，書面審查資料無則免附，113年3月15日16:30以後補

交不列入計分。

六、請當天至本校報名老師攜帶職章，以防明細表有誤須做修改。

七、請惠予至本校報名老師公(差)假登記及協助代課安排。

正本：國立南科國際實驗高級中學、臺南市私立南光高級中學、臺南市私立明達高級中
學、臺南市私立港明高級中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、臺南
市私立昭明國民中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市
立永仁高級中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立仁德文賢國民中學、臺南市
立龍崎國民中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立新化國民中學、臺南市立關
廟國民中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立山上國民中學、臺南市立安定國
民中學、臺南市立楠西國民中學、臺南市立新市國民中學、臺南市立南化國民中
學、臺南市立左鎮國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立下營國民中學、
臺南市立官田國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立大內國民中學、臺南
市立佳里國民中學、臺南市立西港國民中學、臺南市立學甲國民中學、臺南市立
佳興國民中學、臺南市立將軍國民中學、臺南市立北門國民中學、臺南市立竹橋
國民中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立太子國民中學、臺南市立白河國民
中學、臺南市立新東國民中學、臺南市立鹽水國民中學、臺南市立柳營國民中學、
臺南市立東山國民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市立後壁國民中學、臺南
市立沙崙國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市私立長榮高級中學、天主教
聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、臺南光華學校財團法人臺南
市光華高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、臺南市德光高級中學、慈濟學校財
團法人臺南市私立慈濟高級中學、興國學校財團法人臺南市興國高級中學、臺南
市立南寧高級中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立後甲國民中學、臺南市立
忠孝國民中學、臺南市立大成國民中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立民德
國民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立建興國民

第2頁 共3頁

中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立安南國民中學、
臺南市立安順國民中學、臺南市立玉井國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南
市立新興國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立
和順國民中學、臺南市立海佃國民中學、高雄市立路竹高級中學、高雄市立阿蓮
國民中學、高雄市立茄萣國民中學、高雄市立湖內國民中學、臺南市立菁寮國民
中學、臺南市私立崑山高級中學人事室

副本：

第3頁 共3頁